
 

  

ANEXO VII COMPOSIÇÃO DO NÚCLEO FAMILIAR  

N º  

Nome  Grau de Parentesco  Escolaridade  
Valor  de  

Renda Bruta  

Situação  de  

Emprego/Renda  

1.            

2.            

3.            

4.            

5.            



 

6.            

7.            

8.            

9.            

10.  

          

11.           

  

Observação: O preenchimento deste anexo é fundamental para análise da situação socioeconômica com base na documentação de renda apresentada.   


